ВЫПИСКА

Комиссия

по разработке Территориальной программы

обязательного медицинского страхования Кировской области

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2015 года                                                                                                                № 9/1

Об утверждении изменений

и дополнений в Тарифное соглашение

по оплате медицинской помощи

по обязательному медицинскому

страхованию на 2015 год

Комиссия по разработке Территориальной программы обязательного медицинского

страхования Кировской области (далее – комиссия) РЕШИЛА:

1. Внести в Тарифное соглашение по оплате медицинской помощи по обязательному

медицинскому страхованию на территории Кировской области на 2015 год изменения и

дополнения (далее – изменения и дополнения). Прилагаются.

2. Пункты 1, 4, изменений и дополнений ввести в действие с 01.01.2015.

3. Пункты 2, 3, 6.2 изменений и дополнений ввести в действие с 01.07.2015.

4. Пункты 5, 7, 8, 9 изменений и дополнений ввести в действие с 01.08.2015.

5. Пункты 6.1, 10 изменений и дополнений ввести в действие с 01.09.2015.